

Objednávka

Objednavatel:

Objednávka

2511111



Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Dodavatel:

OPEN SOLUTION s.r.o.

Sportovců 818

272 04 Kladno - Rozdělov

Dr. Vrbenského 31

272 01 Kladno

IČO: 26154170

DIČ: CZ26154170

Reg.: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 75074

IČO: 26480379

DIČ: CZ26480379

Datum vystavení:

25.08.2025

Dodací lhůta:

Dodací adresa:

Objednáváme u Vás:

dodávku a montáž vjezdové závory do areálu Městského Stadionu Sletišť dle přiložené cenové nabídky.

Předpokládaná cena:

128 146,50 Kč

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Web:

2
samk Sportovní areály
města Kladna s.r.o.
Sportovců 818, 272 04 Kladno
IČ: 261 54 170, DIČ: CZ 261 54 170

Jiří Chvojka

Jednatel

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

David

Digitálně podepsal

David Starý

Jméno:

Starý

Datum: 2025.08.26

09:40:10 +02'00'

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou

Termín dodání 9-10/2025

záloha na materiál 50%

1. Potvrzenou akceptací zašlete obratem na e-mail

2. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

3. Fakturu zasílejte na e-mailovou adresu

4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)

5. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz)

Výkaz, výměr materiálu - Sportovní areály města Kladna - závora - Sletišť

CELKEM BEZ DPH: 128 146,50 Kč								
číslo položky	název komponentu (materiál)	množství		jednotková cena	komponenta celkem	jednotková cena montáž	montáž celkem	cena celkem bez DPH
1	AXIS P3265-VE-3 L.P.- Verifier Kit - kamera pro 1000 SPZ, IP66	1	ks	35 590,00 Kč	35 590,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	40 090,00 Kč
2	Držák, pověšovací dráha	1	ks	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč	750,00 Kč	750,00 Kč	2 000,00 Kč
3	SW, instalace, konfigurace - kamera	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
4	Mikrotik RR960PGS hFX PoE - router, konfigurace centrální router SAMK	1	ks	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	6 600,00 Kč
5	Mikrotik zdroj 48V2A96W pro PoE kamera	1	ks	790,00 Kč	790,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč	1 290,00 Kč
6	* ZTE MF79U USB Stick 150.0Mbit LTE/UMTS/GSM Weiss retail - GSM modem	1	ks	1 990,00 Kč	1 990,00 Kč	750,00 Kč	750,00 Kč	2 740,00 Kč
7	** GSM-R1. 1000 GSM dálkové ovládání pohonných telefonem, pro 1000 uživatelů	1	ks	3 990,00 Kč	3 990,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	5 190,00 Kč
8	Hikvision DS-K1T502D3WX-C Terminál pro kontrolu přístupu, IK09, IP65	1	ks	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	14 900,00 Kč
9	Hik-Connect - SW pro konfiguraci Terminálu přístupu	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
10	USB čtečka Mifare k PC	1	ks	1 990,00 Kč	1 990,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	2 990,00 Kč
11	Přívěšek MIFARE DESFire 13.56 MHz	100	ks	69,00 Kč	6 900,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6 900,00 Kč
12	Úprava sloupku	1	ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	8 000,00 Kč
13	Propojovací kabeláž - zemní práce	1	kpl	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	15 500,00 Kč
14	Propojovací kabeláž - UTP outdoor CAT6	15	m	49,00 Kč	735,00 Kč	70,00 Kč	1 050,00 Kč	1 785,00 Kč
15	Propojovací kabeláž - CYKYJ 3x1,5	7	m	24,50 Kč	171,50 Kč	70,00 Kč	490,00 Kč	661,50 Kč
16	elektroinstalační materiál - chráněná do země, konektory, spojky, svorky, pásky	1	kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč
17	Doprava, nežle	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
18	zaškolení obsluhy	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč

* položka č. 6 - LTE GSM modem neobsahuje datovou SIM kartu s datovým tarifem - neomezený - dodá objednatel

** položka 7 - GSM-R1. 1000 GSM dálkové ovládání pohonných telefonem, pro 1000 uživatelů - neobsahuje GSM SIM kartu pro vzdálené ovládání vytvořením telefonního čísla - dodá objednatel



David
Starý

Digitálně podepsal
David Starý
Datum: 2025.05.28
10:30:31 +02'00'

OPEN SOLUTION s.r.o.